
UCHWAŁA NR LXIX/505/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr FEPZ.06.09-IP.01-0062/23 pn. „Gmina Sławno – kraina 
edukacyjnych możliwości” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 
budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-
2027, Działanie FEPZ.06.09 Edukacja ogólna. 

§ 2. Łączna kwota na realizację projektu w latach 2024 – 2025 wynosi 1 202 688,18 zł (słownie: jeden 
milion dwieście dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem 18/100 złotych), z czego 1 080 891,39 zł stanowi 
kwota dofinansowania, a 121 796,79 zł stanowi wkład własny Gminy Sławno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A6E7B-C7E2-4025-86E8-3E0DF07DA7F0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Gmina Sławno – kraina edukacyjnych 
możliwości" w ramach konkursu nr FEPZ.06.09-IP.01-001/23, priorytet FEPZ.06 Fundusze Europejskie na 
rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie FEPZ.06.09 Edukacja ogólna. 

W dniu 15.01.2024 r. projekt Gminy Sławno został wybrany do dofinansowania. Realizacja projektu będzie 
współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu 
państwa w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. 

Celem projektu jest zwiększenie kompetencji 281 uczniów i kompetencji/kwalifikacji 45 nauczycieli, 
poprawę jakości i dostępności kształcenia ogólnego w 5 szkołach podstawowych na terenie gminy Sławno, 
poprzez doposażenie i wyposażenie szkół, w tym w infrastrukturę sieciową, wyrównywanie szans edukacyjnych 
dzieci z terenów wiejskich, realizacje bezpośredniego wsparcia, szkolenia i kursy oraz program stypendialny dla 
uczniów o niskim statusie ekonomicznym i osiągających wysokie wyniki w nauce. 

W ramach projektu planowane są następujące działania: zajęcia zwiększające wzrost kompetencji wraz z 
niezbędnymi pomocami dydaktycznymi, zajęcia wyrównawcze, doposażenie i wyposażenie szkół w zakresie 
wprowadzania nowych metod nauczania, zajęcia dla uczniów z tolerancji, szkolenia dla nauczycieli przede 
wszystkim w zakresie nowych metod nauczania, wsparcie cyfryzacji szkół oraz program stypendialny. 

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest złożenie 
uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego, zatwierdzającej projekt współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A6E7B-C7E2-4025-86E8-3E0DF07DA7F0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/505/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


